
Broadcast Services s.r.o.,  
Stavební 992/1, Poruba, 708 00 Ostrava 

IČ: 19146078   DIČ:CZ19146078 
web: www.broadcastservices.cz 

 
Tisková zpráva 
 
 

Broadcast Services s.r.o. zahajuje provoz své vysílací sítě DAB+ 
 

V pondělí dne 17. února 2025 v 8 hod zahájil Broadcast Services s.r.o. provoz své vysílací sítě DAB+. 
 

Společnost Broadcast Services s.r.o. se tímto zařazuje do skupiny společností JUKE BOX, s r .o. 
operátora rozhlasových FM vysílacích sítí, Progress Digital s.r.o. operátora Regionální sítě 7 DVB-T a 
Digital Broadcasting s.r.o. operátora celoplošné Vysílací sítě 24 (Multiplex 24) DVB-T2. 

„Dlouhodobé zkušenosti, které jsme získali ze standardních procesů těchto společností při 
výstavbě a provozování celoplošných a regionálních vysílacích televizních a rozhlasových sítí jsme 
optimálně využili i při realizaci vysílací sítě DAB+“. V této síti budeme zpočátku šířit rozhlasový program 
Radio Čas a Radio Čas Rock,“ řekl dnes Roman Jeřábek, generální ředitel mediální skupiny POHODA. 

„Dnes spuštěná vysílací síť DAB+ splňuje v tuto chvíli základní podmínky aukce:                           
Vysílač Kanál Síť Ensemble ID ERP [W] ERP [dB] 

Praha Ládví 8C R2 0x2108 1 585 W 32,00 dB 
Benešov Kozmice 8C R2 0x2108 1 585 W 32,00 dB 
Jihlava Jeníkov 6C R26 0x2118 3 163 W 35,00 dB 
Pardubice Slatiňany 9A R22 0x2128 1 585 W 32,00 dB 
Brno Hády 2 10A R17 0x2138 1 585 W 32,00 dB 
Frenštát pod Radhoštěm 9C R9 0x2148 795 W 29,00 dB 

 

Postupně ji budeme finalizovat tak, abychom efektivně využili získané Kmitočtové příděly, které 
nám umožní plnohodnotně poskytovat DAB+ obsah pro regiony: Praha, Středočeský kraj, Pardubický 
kraj, kraj Vysočina, Jihomoravský kraj, Zlínský kraj, Olomoucký kraj a Moravskoslezský kraj. Naše 
zákazníky považujeme za obchodní partnery, s kterými diskutujeme a společně plánujeme další rozvoj 
a optimální využití našich sítí DAB+. Pro šíření rádií byl zvolen datový tok 96 kbit/s při využití audio 
kodeku HE-AAC a dále ochranou EEP 2-A.“, detailněji vysvětlil Jakub Juhas, výkonný ředitel. 

• Regionální síť R2 (blok 8C) – Praha, střední Čechy 
• Regionální síť R9 (blok 9C) – Olomoucký kraj, Moravskoslezský kraj, Zlínský kraj 
• Regionální síť R17 (blok 10A) – Jihomoravský kraj 
• Regionální síť R22 (blok 9A) – Pardubický kraj 
• Regionální síť R26 (blok 6C) – Vysočina 

                                                                            

 
V Ostravě 17. ledna 2025              kontakt: roztocil@broadcastservices.cz 


